
 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Μονοφατσίου 8 

                    Ημερομηνία: 01/12/2023 

                      Αριθμ. πρωτ: 21331 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 71201 Ηράκλειο 

Ιστοσελίδα : www.dide.ira.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρασαββίδου Καλ. 

Τηλέφωνο : 2810 333755 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών για την 

Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ: 

6001947 του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή ΕΣΠΑ 2021-2027» για το διδακτικό 

έτος 2023-2024. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137187/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ :6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

3. β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», και 

γ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις». 

4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.». 

ΑΔΑ: 63ΙΘ46ΝΚΠΔ-9ΒΧ



 

5. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την αριθμ. Φ.MNAE/133127/Δ4/20-11-2023 (Β΄ 6598) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2023-2024 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα «Νέα 

Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων Επαγγελματικών 

Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73323/11/08/2023 (ΑΔΑ:9ΟΥ7Η-Ρ14) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», 

με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 

του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

9. Την αριθμ. 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υ.α.. 

10.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 

11. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με κωδικό ΟΠΣ: 

6001947 του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜ. 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ 
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘ. 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΔΙΑΘΕΣ. 

1 

ΒΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

2 

ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΜΟΙΡΩΝ 15 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8 

3 

ΛΑΜΠΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 

4 

ΛΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

5 

ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

6 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 

ΑΔΑ: 63ΙΘ46ΝΚΠΔ-9ΒΧ



 

7 

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 

8 

ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

9 

ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

10 

ΛΥΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ03 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23   

11 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ηρακλείου 

 

 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 63ΙΘ46ΝΚΠΔ-9ΒΧ


		2023-12-05T10:47:28+0200
	Athens




